
 

 

РАСПОРЕД ЗА НЕПАРНЕ СЕДМИЦЕ 
(02.03. - 07.03.; 16.03. - 21.03.; 30.03. - 04.04.; 13.04. - 18.04.; 04.05. - 09.05.; 18.05. - 23.05.; 01.06. - 06.06.) 

 ПОНЕДЈЕЉАК УТОРАК СРИЈЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1.  ЕМГ 1 TEK 2 ООП ООП-1 ЕЈ 4 – 2 НМ 

2.  ЕМГ 1 TEK 2 ООП ООП-1 ЕЈ 4 – 2 НМ 

3.  ЕМГ 1 TEK 2 ООП ООП-2 ЕЈ 4 – 1 ООП-1 

4.  EMГ 1  TEK 2  ООП ООП-2 ЕЈ 4 – 1  ООП-1 

5.  ЕМГ 1 TEK 2 НМ – 2 НМ ООП-2 

6.  ЕМГ 1 ТЕК 2-лаб НМ – 2 НМ ООП-2 

7.  ЕМГ 1 ТЕК 2-лаб НМ – 2 НМ  

8.  ЕМГ 1     

РАСПОРЕД ЗА ПАРНЕ СЕДМИЦЕ 
(09.03. - 14.03.; 23.03. - 28.03.; 06.04. - 11.04.; 27.04. - 02.05.; 11.05. - 16.05.; 25.05. - 30.05.; 08.06. - 13.06.) 

 ПОНЕДЈЕЉАК УТОРАК СРИЈЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1.  ТЕК 2 ЕЈ 4  НМ – 1 ЕЛ 2 ЕЛ 2 

2.  ТЕК 2 ЕЈ 4  НМ – 1 ЕЛ 2 ЕЛ 2 

3.  ТЕК 2 ТЕК 2 НМ – 1 ЕЛ 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 

4.  ЕМГ 1 ТЕК 2 НМ – 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 

5.  ЕМГ 1 НМ – 1 НМ – 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 

6.  ЕМГ 1 НМ – 1 НМ – 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2 

7.  ЕМГ 1 НМ – 1  ЕЛ 2 – 1 ЕЛ 2 – 2  

8.       

Теорија 
електричних 

кола 2 
(ТЕК 2) 

Електромагнетика 1 
(ЕМГ 1) 

Нумеричка 
математика 

(НМ) 

Објектно 
оријентисано 

програмирање 
(ООП) 

Електроника 2 
(ЕЛ 2) 

Енглески 
језик 4  
(ЕЈ 4) 

САТНИЦА 

03.03. 
17.03. 
28.03. 
31.03. 
14.04. 
05.05. 
19.05. 
02.06. 

02.03. 
14.03. 
16.03. 
30.03. 
13.04. 
04.05. 
18.05. 
01.06. 

05.03. 
06.03. 
07.03. 
19.03. 
20.03. 
02.04. 
03.04. 
04.04. 
16.04. 
07.05. 
08.05. 
21.05. 
22.05. 
04.06. 
05.06. 

04.03. 
18.03. 
01.04. 
15.04. 
06.05. 
20.05. 
03.06. 

12.03. 
13.03. 
26.03. 
27.03. 
09.04. 
10.04. 
11.04. 
30.04. 
14.05. 
15.05. 
16.05. 
28.05. 
29.05. 
11.06. 
12.06. 

10.03. 
21.03. 
24.03. 
07.04. 
28.04. 
12.05. 
26.05. 
09.06. 

1. 08.15 - 09.00 

2. 09.10 - 09.55 

3. 10.05 - 10.50 

4. 11.00 - 11.45 

5. 11.55 - 12.40 
 

П а у з а 
 

6. 13.30 - 14.15 

7. 14.25 - 15.10 

8. 15.20 - 16.05 

Распоред по учионицама 

Предавања: 
Учионица 2.5 

Предавања: 
Учионица 2.5 

Предавања: 
Учионица 2.5 

Предавања: 
Мали амфитеатар 

Предавања: 
Учионица 2.5 Предавања: 

Учионица за 
Енглески језик 

 

Вјежбе: 
Учионица 2.5 

Вјежбе: 
Учионица 2.5 

Вјежбе: 
Учионица 2.5 и 

мали амфитеатар 

Вјежбе: 
Велика рачунарска 

сала 

Вјежбе: 
Учионице  
2.3 и 2.5 

Колоквијуми: од 16.04. до  25.04. према распореду. 

 


